



OGGETTO: GARA A PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I., PER LA CONCESSIONE DEI SERVIZI MUSEALI PRESSO IL PARCO ARCHEOLOGICO DEL COLOSSEO PER IL MINISTERO PER I BENI E PER LE ATTIVITÀ CULTURALI E PER IL TURISMO– ID 2031

I chiarimenti della gara sono visibili sui siti: www.consip.it; www.acquistinretepa.it

CHIARIMENTI

1) Domanda

Buonasera, si richiede se esiste la documentazione di gara in lingua inglese.grazie

Risposta

Ai sensi dell'art. 72, comma 3, del d.lgs. n. 50/2016, per la pubblicazione della documentazione di gara le stazioni appaltanti italiane *"scelgono la lingua italiana"*, pertanto, non è possibile fornire la documentazione di gara in lingua inglese.

2) Domanda

Può una società tedesca fornire avvalimento ad una società italiana?

Risposta

Si conferma.

Divisione Sourcing Sanità, Beni e Servizi

Il Responsabile

Dott.ssa Roberta D'Agostino